
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.04.2020                                 р.п.Токарёвка                                      № 177 
 

О внесении изменений в Методику проведения оценки коррупционных 

рисков, возникающих при реализации функций Администрации 

Токаревского района Тамбовской области, утвержденную постановлением 

администрации района от 28.04.2017 №220. 

 

 

В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие  с  

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести изменения в Методику проведения оценки коррупционных 

рисков, возникающих при реализации функций Администрации 

Токаревского района Тамбовской области(далее - Методика), утвержденную 

постановлением администрации района от 28.04.2017 №220 «Об 

утверждении Методики проведения оценки коррупционных рисков, 

возникающих при реализации функций Администрации Токаревского района 

Тамбовской области», изложив девятый абзац пункта 2.3. Методики в новой 

редакции: 

«проведение расследований причин возникновения ущерба 

муниципальному имуществу и установление его размера (ст.247 Трудового 

кодекса Российской Федерации), несчастных случаев в муниципальных 

образовательных организациях в порядке, установленном действующим 

законодательством Российской Федерации, причин причинения вреда 

имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения  

законодательства о градостроительной деятельности (ст.62 

Градостроительного кодекса Российской Федерации);». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И.Ананьеву. 

 

 

И.о. главы  района                                                           С.М.Романов 

 
 


